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Poznań, dnia 19 kwietnia 2024 r. 
  
 

AZ/3/2024/JM 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ „1” – DA/IV/2024 

 

 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji pn. „Usługi sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń wewnętrznych oraz 

terenu zewnętrznego Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

a) art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w toku w/w 

postępowania wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

b) art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

  

PYTANIE 1: 

 

Proszę o podanie ilości osób zatrudnionych w CK ZAMEK oraz średnią liczbę osób odwiedzających (lub o podanie 

zapotrzebowania na materiały higieniczne). 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający informuje, że w CK ZAMEK jest zatrudnionych 116 osób. 

Średnia miesięczna liczba odwiedzających, ustalona na podstawie danych z 2023 r., wynosiła 48.363 osoby. 

 _______________________________________________________________________________________________________________ 

 

PYTANIE 2: 

 

Proszę o informację, czy jest na obiekcie możliwość montażu pralki? 

 

ODPOWIEDŹ 2: 

 

Zamawiający potwierdza, że na obiekcie jest możliwość montażu pralki. 

 

 _______________________________________________________________________________________________________________ 

 

PYTANIE 3: 

 

Czy podana powierzchnia okien jest powierzchnią jednostronną? 
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ODPOWIEDŹ 3: 

 

Podana powierzchnia okien jest powierzchnią dwustronną. 

 _______________________________________________________________________________________________________________ 

 

PYTANIE 4: 

 

Kto (Zamawiający, czy Wykonawca) dostarcza materiały higieniczne i worki na śmieci? Jeżeli Wykonawca, proszę 

o podanie standardu materiałów higienicznych. 

 

ODPOWIEDŹ 4: 

 

Wykonawca dostarcza materiały higieniczne i worki na śmieci.  

Standard materiałów higienicznych: 

 papier toaletowy oraz ręczniki papierowe – makulaturowe, brak dodatkowych wymagań co do gramatury 

czy koloru. 

 mydło w płynie z dodatkiem środka dezynfekującego, dopuszczone do obrotu handlowego w Polsce, brak 

dodatkowych wymagań co do koloru czy zapachu. 

Zamawiający we własnym zakresie zapewnia: 

 odświeżacze powietrza do dozowników zainstalowanych w toaletach  

 wkładki enzymatyczne do pisuarów. 

 _______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśniania: 

a) stanowią integralną część SWZ  

b) dotyczą wszystkich Wykonawców  zainteresowanych udziałem w postępowaniu 

c) zostały udzielone w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, w związku z czym termin składania ofert nie ulega przedłużeniu. 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 
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